СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 29   сентября   2021 г.                                                                                        №6

с.Усть-Обор

Об утверждении  количественного и

персонального состава  постоянных

комиссий Совета сельского

поселения «Усть-Оборское»

В соответствии с пунктом 4, статьи 24 Устава  сельского поселения «Усть-Оборское»,  Совет сельского поселения «Усть-Оборское»  решил:
Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета сельского поселения «Усть-Оборское»:

Постоянная комиссия по экономическим и финансовым вопросам в количестве 3 депутатов, и председателя с правом совещательного голоса, персонально:
1. Дамдинов Доржи Дугарович
2.  Блохин Владимир Иванович
3.  Бадмаева Туяна Владимировна
Постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству в количестве 3 депутатов  персонально:
1. Чимбеев Цырен Дамбаевич
2. Базарсадаев Амгалан Бальжинимаевич
3. Жамсаранов Элбык Дугарцыренович
Постоянная комиссия по социальным вопросам в количестве 2 депутатов персонально:
1. Гомбожапова Анжелика Васильевна
2. Будаева Туяна Юрьевна
Председатель Совета сельского

поселения «Усть-Оборское»                                                                Б.П.Гуроев